UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
Centro de Ciências Sociais e Educação

Centro Acadêmico de Matemática
Comissão Eleitoral 2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS

A Comissão Eleitoral no uso de suas atribuições torna público o edital de

homologação das chapas, em que somente uma chapa se inscreveu, sendo

seus dados e respectivos pareceres listados abaixo:

 CHAPA 01: INTEGRAÇÃO

Responsável:  Pedro Henrique Silva do Amaral

Situação: DEFERIDA COM RESSALVAS

Parecer da CE: A chapa referida apresentou a inscrição de 15

participantes, no entanto a comissão eleitoral detectou ausência de

documentação em 3 componentes.

Dessa forma, pareceres com maior detalhamento serão enviados para o

responsável pala chapa a fim de que haja garantia de transparência no

processo.

Belém, 12 de outubro de 2019

Comissão Eleitoral

Centro Acadêmico de Matemática – CAMAT